

BUKU KAS PEMBANTU PAJAK
PEMERINTAH NAGARI BARUNG-BARUNG BALANTAI TIMUR KECAMATAN 7 KOTO XI TARUSAN
TAHUN ANGGARAN 2020

Periode 01/01/2020 s.d 31/07/2020

No.	Tanggal	Uraian	Pemotongan (Rp)	Penyetoran (Rp)	Saldo (Rp)
1	3/13/2020	00005/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Tunjangan Ketua dan Anggota Bamus Nagari Bulan Januari tahun 2020			
		Potongan Pajak PPh Pasal 21	286,250.00	0.00	286,250.00
2	3/13/2020	00006/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kipas Angin 2 Bh @600.000 Keg.Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Nagari			
		Potongan Pajak PPN Pusat	109,091.00	0.00	395,341.00
3	3/13/2020	00007/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kursi Keg.Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Nagari			
		Potongan Pajak PPN Pusat	227,273.00	0.00	622,614.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	34,091.00	0.00	656,705.00
4	3/31/2020	00012/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Tunjangan Ketua dan Anggota Bamus Nagari Bulan Februari tahun 2020			
		Potongan Pajak PPh Pasal 21	286,250.00	0.00	942,955.00
5	4/15/2020	00087/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Gerobak 2 bh @560.000 Keg.Peningkatan Jln Jaruai			
		Potongan Pajak PPN Pusat	101,818.00	0.00	1,044,773.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	15,273.00	0.00	1,060,046.00
6	4/15/2020	00088/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Koral 80 m3 @115.000 Keg.Peningkatan Jln Jaruai			
		Pajak Galian C	360,000.00	0.00	1,420,046.00
7	4/15/2020	00092/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Semen 440 zak @70.000 Keg.Peningkatan Jalan Jaruai			
		Potongan Pajak PPN Pusat	2,800,000.00	0.00	4,220,046.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	420,000.00	0.00	4,640,046.00
8	4/15/2020	00093/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Pasir 42 m3 @140.000 Keg.Peningkatan Jln Jaruai			
		Pajak Galian C	210,000.00	0.00	4,850,046.00
9	4/15/2020	00094/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kerikil 62 m3 @150.000 Keg.Peningkatan Jln Jaruai			
		Pajak Galian C	279,000.00	0.00	5,129,046.00
10	4/15/2020	00097/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Gerobak 2 bh @560.000 Keg.Peningkatan Jln Jaruai			
		Potongan Pajak PPN Pusat	101,818.00	0.00	5,230,864.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	15,273.00	0.00	5,246,137.00
11	4/22/2020	00027/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Tunjangan Ketua dan Anggota Bamus Nagari Maret tahun 2020			
		Potongan Pajak PPh Pasal 21	286,250.00	0.00	5,532,387.00
12	4/27/2020	00028/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Guru TK Bulan Januari-Maret 2 Org @650.000			

No.	Tanggal	Uraian	Pemotongan (Rp)	Penyetoran (Rp)	Saldo (Rp)
13	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00029/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Guru Mengaji Bulan Januari-Maret 8 Org x @650.000	195,000.00	0.00	5,727,387.00
14	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00030/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Petugas Pemeliharaan Sarana Air Bersih Bulan Januari-Maret 2 Org x @400.000	780,000.00	0.00	6,507,387.00
15	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00031/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Neon Box 1 Unit	120,000.00	0.00	6,627,387.00
16	4/27/2020	Potongan Pajak PPN Pusat 00033/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader Siaga Nagari Bulan Januari-Maret 2 Org @200.000	590,909.00	0.00	7,218,296.00
17	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 22 00034/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader Posyandu Bulan Januari-Maret 10 Org @100.000	88,636.00	0.00	7,306,932.00
18	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00035/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader PPKBD Bulan Januari -Maret @80.000	60,000.00	0.00	7,366,932.00
19	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00036/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader Sub PPKBD Bulan Januari-Maret 2 Org @65.000	150,000.00	0.00	7,516,932.00
20	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00037/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader BKB Bulan Januari-Maret 5 Org @65.000	12,000.00	0.00	7,528,932.00
21	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00038/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader BKR Bulan Januari-Maret 5 Org @65.000	19,500.00	0.00	7,548,432.00
22	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00039/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader BKL Bulan Januari-Maret 3 Org @65.000	48,750.00	0.00	7,597,182.00
23	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00040/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader Dasawisma Bulan Januari-Maret 5 Org @65.000	48,750.00	0.00	7,645,932.00
24	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00042/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Lampu Jalan Nagari 9 Unit @1.000.000	29,250.00	0.00	7,675,182.00
25	4/27/2020	Potongan Pajak PPh Pasal 21 00102/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Klosed Kegiatan Pembangunan Jamban 10 bh @300.000	48,750.00	0.00	7,723,932.00
		Potongan Pajak PPN Pusat	818,182.00	0.00	8,542,114.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	122,727.00	0.00	8,664,841.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	272,727.00	0.00	8,937,568.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	40,909.00	0.00	8,978,477.00

No.	Tanggal	Uraian	Pemotongan (Rp)	Penyetoran (Rp)	Saldo (Rp)
26	4/27/2020	00103/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Semen Kegiatan Pembangunan Jamban 200 zak @70.000 Potongan Pajak PPN Pusat	1,272,727.00	0.00	10,251,204.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	190,909.00	0.00	10,442,113.00
27	4/27/2020	00104/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Pintu WC Kegiatan Pembangunan Jamban 10 bh@350.000 Potongan Pajak PPN Pusat	318,182.00	0.00	10,760,295.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	47,727.00	0.00	10,808,022.00
28	4/27/2020	00105/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Batu Bata Keg.Pembangunan Jamban 8000 bh @850 Potongan Pajak PPN Pusat	618,182.00	0.00	11,426,204.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	92,727.00	0.00	11,518,931.00
29	4/27/2020	00106/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Besi 8 80 btg @50.000 Keg.Pembangunan Jamban Potongan Pajak PPN Pusat	363,636.00	0.00	11,882,567.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	54,545.00	0.00	11,937,112.00
30	4/27/2020	00107/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Besi 6 @60 btg @35.000 Keg.Pembangunan Jamban Potongan Pajak PPN Pusat	190,909.00	0.00	12,128,021.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	28,636.00	0.00	12,156,657.00
31	4/27/2020	00108/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Pasir 40 m3@150.000 Keg.Pembangunan Jamban Pajak Galian C	200,000.00	0.00	12,356,657.00
32	4/27/2020	00109/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Pipa 3" AW 40 Btg @120.000 Keg.Pembangunan Jamban Potongan Pajak PPN Pusat	436,364.00	0.00	12,793,021.00
		Potongan Pajak PPh Pasal 22	65,455.00	0.00	12,858,476.00
33	5/6/2020	0001/SSP/07.2021/2020 NTPN : 7BA075B6QAKGRK9A Pembayaran Pajak PPN Belanja Lampu Jalan Nagari 9 Unit Potongan Pajak PPN Pusat	0.00	818,182.00	12,040,294.00
34	5/6/2020	0002/SSP/07.2021/2020 NTPN : 38F372LUAQTDD9LL Pembayaran Pajak PPh 22 Belanja Lampu Jalan Potongan Pajak PPh Pasal 22	0.00	122,727.00	11,917,567.00
35	5/6/2020	0003/SSP/07.2021/2020 NTPN : EE6055B6QAKM3HAQ Pembayaran Pajak Honor Kader BKR Bln Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	48,750.00	11,868,817.00
36	5/6/2020	0004/SSP/07.2021/2020 NTPN : BE22F1PGR0B3JES2 Pembayaran Pajak Honor Kader BKL Bln Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	29,250.00	11,839,567.00
37	5/6/2020	0005/SSP/07.2021/2020 NTPN : 643243IBQLFEHHQS Pembayaran Pajak Honor Kade Dasawisma Bln Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	48,750.00	11,790,817.00
38	5/6/2020	0006/SSP/07.2021/2020 NTPN : 1C4BA4EPAG1PIBP7 Pembayaran Pajak Honor Kader BKB Bln Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	48,750.00	11,742,067.00

No.	Tanggal	Uraian	Pemotongan (Rp)	Penyetoran (Rp)	Saldo (Rp)
39	5/6/2020	0007/SSP/07.2021/2020 NTPN : D65553IBQLF9QOL8 Pembayaran Pajak Honor Kader Sub PPKBD Bln Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	19,500.00	11,722,567.00
40	5/6/2020	0008/SSP/07.2021/2020 NTPN : CB49B80F9QAIHBNR Pembayaran Pajak Honor Kader Sub PPKBD Bln Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	12,000.00	11,710,567.00
41	5/6/2020	0009/SSP/07.2021/2020 NTPN : 470393IBQLECIQD0 Pembayaran Pajak Honor Kader Posyandu Bln Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	150,000.00	11,560,567.00
42	5/6/2020	0010/SSP/07.2021/2020 NTPN : 3382280F9QA658PB Pembayaran Pajak Honor Kader Siaga Bln Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	60,000.00	11,500,567.00
43	5/6/2020	0011/SSP/07.2021/2020 NTPN : 887345B6ND93BT5M Pembayaran Pajak PPN Belanja Neon Box Potongan Pajak PPN Pusat	0.00	590,909.00	10,909,658.00
44	5/6/2020	0012/SSP/07.2021/2020 NTPN : 7594F741PVNLPCBK Pembayaran Pajak PPh 22 Belanja Neon Box Potongan Pajak PPh Pasal 22	0.00	88,636.00	10,821,022.00
45	5/6/2020	0013/SSP/07.2021/2020 NTPN : 2691E2LU7THK01B9 Pembayaran Pajak PPh 21 Petugas Alir bersih Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	120,000.00	10,701,022.00
46	5/6/2020	0014/SSP/07.2021/2020 NTPN : 9C14600LODPDSIT8 Pembayaran Pajak Honor Guru Mengaji Bulan Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	780,000.00	9,921,022.00
47	5/6/2020	0015/SSP/07.2021/2020 NTPN : 41AD85B6ND73171Q Pembayaran Pajak Honor Guru Tk bulan Januari-Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	195,000.00	9,726,022.00
48	5/6/2020	0016/SSP/07.2021/2020 NTPN : E9B6231BN01V05FK Pembayaran Pajak Honor Bamus n Anggota Bulan Januari Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	286,250.00	9,439,772.00
49	5/6/2020	0017/SSP/07.2021/2020 NTPN : 46A5B80F6STN35VF Pembayaran Pajak Honor Bamus n Anggota Bulan Februari Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	286,250.00	9,153,522.00
50	5/6/2020	0018/SSP/07.2021/2020 NTPN : 098CA0T388AMV81F Pembayaran Pajak Honor Bamus n Anggota Bulan Maret Potongan Pajak PPh Pasal 21	0.00	286,250.00	8,867,272.00
51	5/6/2020	0019/SSP/07.2021/2020 NTPN : B0090741PVU97948 Pembayaran Pajak Belanja Kursi kantor wali Potongan Pajak PPh Pasal 22	0.00	34,091.00	8,833,181.00
52	5/6/2020	0020/SSP/07.2021/2020 NTPN : D8D3B741N2B316V4 Pembayaran Pajak PPN Belanja Kursi Kantor Wali Potongan Pajak PPN Pusat	0.00	227,273.00	8,605,908.00
53	5/6/2020	0021/SSP/07.2021/2020 NTPN : 4234667K770FONKD Pembayaran Pajak PPN Belanja Kipas Angin Kantor Wali Potongan Pajak PPN Pusat	0.00	109,091.00	8,496,817.00

No.	Tanggal	Uraian	Pemotongan (Rp)	Penyetoran (Rp)	Saldo (Rp)
54	5/13/2020	00050/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Tunjangan Ketua dan Anggota Bamus Nagari Bulan April tahun 2020 Potongan Pajak PPh Pasal 21	286,250.00	0.00	8,783,067.00
55	5/20/2020	00052/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Tunjangan Ketua dan Anggota Bamus Nagari Bulan Mei tahun 2020 Potongan Pajak PPh Pasal 21	286,250.00	0.00	9,069,317.00
56	6/24/2020	00057/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Tunjangan Ketua dan Anggota Bamus Nagari Bulan Juni tahun 2020 Potongan Pajak PPh Pasal 21	286,250.00	0.00	9,355,567.00
57	7/14/2020	00058/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Petugas Pemeliharaan Sarana Air Bersih Bulan April-Juni 2 Org x @400.000 Potongan Pajak PPh Pasal 21	120,000.00	0.00	9,475,567.00
58	7/14/2020	00059/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader Siaga Nagari Bulan April-Juni 2 Org @200.000 Potongan Pajak PPh Pasal 21	60,000.00	0.00	9,535,567.00
59	7/14/2020	00062/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader Posyandu Bulan April-Juni 10 Org @100.000 Potongan Pajak PPh Pasal 21	150,000.00	0.00	9,685,567.00
60	7/14/2020	00063/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader PPKBD Bulan April-Juni @80.000 Potongan Pajak PPh Pasal 21	12,000.00	0.00	9,697,567.00
61	7/14/2020	00064/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Sub PPKBD Bulan April-Juni 2 Org @65.000 Potongan Pajak PPh Pasal 21	19,500.00	0.00	9,717,067.00
62	7/14/2020	00065/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader BKB Bulan April-Juni 5 Org @65.000 Potongan Pajak PPh Pasal 21	48,750.00	0.00	9,765,817.00
63	7/14/2020	00066/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader BKR Bulan April-Juni 5 Org @65.000 Potongan Pajak PPh Pasal 21	48,750.00	0.00	9,814,567.00
64	7/14/2020	00067/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader BKL Bulan April-Juni 3 Org @65.000 Potongan Pajak PPh Pasal 21	29,250.00	0.00	9,843,817.00
65	7/14/2020	00068/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Honor Kader Dasawisma Bulan April-Juni 5 Org @65.000 Potongan Pajak PPh Pasal 21	48,750.00	0.00	9,892,567.00
66	7/20/2020	00128/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja semen 25 Zak@70.000 Kegiatan Bedah Rumah An.Yulisman Potongan Pajak PPN Pusat	* 159,091.00	0.00	10,051,658.00
67	7/20/2020	00129/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Batu Bata 6.000 bh @850 Keg.Pembangunan Bedah Rumah An.Yulisman Pajak Galian C	900,000.00	0.00	10,951,658.00

No.	Tanggal	Uraian	Pemotongan (Rp)	Penyetoran (Rp)	Saldo (Rp)
68	7/20/2020	00130/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Besi 8" 42 Btg @45.000 Keg.Pembangunan Bedah Rumah An.Yulisman Potongan Pajak PPN Pusat	171,818.00	0.00	11,123,476.00
69	7/20/2020	00134/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Papan Cor 0,5 Kubik @2.800.000 Keg.Pembangunan Bedah Rumah An.Yulisman Potongan Pajak PPN Pusat	127,273.00	0.00	11,250,749.00
70	7/20/2020	00135/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kayu 6 x 12 1 Kubik @2.800.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Yulisman Potongan Pajak PPN Pusat Potongan Pajak PPh Pasal 22	254,546.00 38,182.00	0.00 0.00	11,505,295.00 11,543,477.00
71	7/20/2020	00136/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kayu 4 x 6 0.5 Kubik @2.800.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Yulisman Potongan Pajak PPN Pusat	127,273.00	0.00	11,670,750.00
72	7/20/2020	00137/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Atap Sek 3 Kodi @1.000.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Yulisman Potongan Pajak PPN Pusat Potongan Pajak PPh Pasal 22	272,727.00 40,909.00	0.00 0.00	11,943,477.00 11,984,386.00
73	7/20/2020	00138/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Pasir 8 M3 @145.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Yulisman Pajak Galian C	40,000.00	0.00	12,024,386.00
74	7/20/2020	00139/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kerikil 3,4 m3 @150.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Yulisman Pajak Galian C	15,300.00	0.00	12,039,686.00
75	7/20/2020	00142/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kounsen Jendela 7 Lubang @300.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Asniati Potongan Pajak PPN Pusat Potongan Pajak PPh Pasal 22	190,909.00 28,636.00	0.00 0.00	12,230,595.00 12,259,231.00
76	7/20/2020	00143/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kounsen Pintu 2 Lubang @500.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Asniati Potongan Pajak PPN Pusat	90,909.00	0.00	12,350,140.00
77	7/20/2020	00144/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Batu Bata 3.200 Bh @850 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Asniati Pajak Galian C	480,000.00	0.00	12,830,140.00
78	7/20/2020	00145/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Semen 20 Zak @70.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Asniati Potongan Pajak PPN Pusat	127,273.00	0.00	12,957,413.00
79	7/20/2020	00146/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Pasir 5 M3 @145.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Asniati Pajak Galian C	25,000.00	0.00	12,982,413.00
80	7/20/2020	00147/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Besi 8" 31 Btg @45.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni An.Asniati Potongan Pajak PPN Pusat	126,818.00	0.00	13,109,231.00

No.	Tanggal	Uraian	Pemotongan (Rp)	Penyetoran (Rp)	Saldo (Rp)
81	7/20/2020	00149/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kayu 6 cm x 12 cm pjg 4 m 1,5 Kubik @2.800.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni Potongan Pajak PPN Pusat Potongan Pajak PPh Pasal 22	381,818.00 57,273.00	0.00 0.00	13,491,049.00 13,548,322.00
82	7/20/2020	00150/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Kayu 4 cm x 6 cm Pjg 5 M 0,5 Kubik @2.800.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Huni Potongan Pajak PPN Pusat	127,273.00	0.00	13,675,595.00
83	7/20/2020	00151/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Belanja Papan 3 cm x 25 cm Pjg 4 M 1.5 Kubik @2.800.000 Keg.Pembangunan Rumah Tak Layak Potongan Pajak PPN Pusat Potongan Pajak PPh Pasal 22	381,818.00 57,273.00	0.00 0.00	14,057,413.00 14,114,686.00
84	7/23/2020	00073/KWT/07.2021/2020 Pembayaran Tunjangan Ketua dan Anggota Barnus Nagari Bulan Juli tahun 2020 Potongan Pajak PPh Pasal 21	286,250.00	0.00	14,400,936.00
		Jumlah	18,762,595.00	4,361,659.00	14,400,936.00

KOTO PANJANG, 18 August 2020

KAUR KEUANGAN


 ZAKARIA, S.Pd